3.2

50,76 65,52 0,0366%4 SERVIÇO FINAL

144.884,22 0,3742%TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO ( SEM BDI )

0,4261%34.049,83TOTAL GERAL DO BDI ( 23,50% / 29,07% )

178.934,05 0,6732%TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO ( COM BDI)

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO NO VALOR DE R$ 178.934,05 (CENTO E SETENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E TRINTA  E QUATRO REAIS

E CINCO CENTAVOS).

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS (MA). 11 DE OUTUBRO DE 2.021

PLANILHA ORÇAMENTARIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

TOMADA DE PREÇOS N.* 005/2021

PERFURAÇÃO DE POÇO ARTESIANO 1

CENTRO DA CIDADE ■ SÃO PEDRO DOS CRENTES (MA)

[...]

5,46 50,76 65,52 0,0366%M2 12,00 4,23LIMPEZA FINAL PARA ENTREGA DA OBRA - BDI=29,074.1

144.884,22TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO ( SEM BDI)

34.049,83TOTAL GERAL DO BDI ( 23,50% / 29,07% )

100,0000%178.934,05TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO ( COM BDI)

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO NO VALOR DE R$ 178.934,05 (CENTO E SETENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E TRINTA  E QUATRO REAIS E CINCO CENTAVOS).

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS (MA), 11 DE OUTUBRO DE 2.021

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS - AUXILIARES - MÃO DE OBRA

PREFErrURA MUNICIPAL DE S&O PEDRO DOS CRENTES

TOMADA DE PREÇOS N.’ OOS/2021

PERFURAÇAO de poço ARTESIANO 1

[...]

50,76 65,52 0,0296%
5

0,0296%5.46 50,76 65,524,2312,00M25.1

178.999,23
TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO ( SEM BDI)

42.066,72
TOTAL GERAL DO BDI ( 23,50% / 29,07% )

221.065,95 94.9746%
TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO ( COM BDI)

IMPORTA O PRESENTH ORÇAMENTO NO VALOR DE R$ 221.065,95 (DUZENTOS E VINTE E UM MIL E SESSENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS).

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS (MA), 11 DE OUTUBRO DE 2.021

CnFj; 12 I2S.S49/0001'«1 e tNS. BST.; 12.39K.813-2
PKAÇA MART1NHO NOCURIHA N* IX C8NTRO

VORTALRXA DOS NOCU8IRAS-MA

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS - GERAL